Совет Азовского сельского поселения

 Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ (проект)

00.00.2025                            № 00-000

Об утверждении проекта решения Совета Азовского сельского поселения

«О внесении изменения в Решение Совета Азовского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

от 28.09.2022 № 23-172 «Об утверждении Правил благоустройства

территории Азовского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области, Совет Азовского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области, -

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Азовского сельского поселения Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области от 28.09.2022  №

23-172 «Об утверждении Правил благоустройства территории Азовского сельского

поселения»  (далее Правила), следующие изменения:

1.1. Статью 2  дополнить пунктом 37) следующего содержания:

«37) контейнерная площадка - место (площадка) накопления твердых

коммунальных отходов, обустроенное в соответствии с требованиями

законодательства Российской Федерации в области охраны окружающей среды

и законодательства Российской Федерации в области обеспечения санитарно-

эпидемиологического благополучия населения и предназначенное для

размещения контейнеров и бункеров».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

Председатель Совета                                        Глава Администрации

Азовского сельского                                         Азовского сельского

поселения Азовского немецкого                     поселения Азовского немецкого

национального муниципального                     национального муниципального

района Омской области                                    района Омской области

_____________________В.Г. Файт                   _______________Ю.А. Лопарев